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i övrigt att han träffat Krister ett femtontal gånger hemma hos Sigge, dessutom några gånger på klubben som då var belägen på Norra Stationsgatan.

Han är vid förhöret nu osäker på om han träffat Krister över huvud taget på klubb Oxen på Oxtorget och han är absolut säker på att han inte träffade honom där den 28/2 för det skulle jag ha kommit ihåg säger han.

Reinhold vill nu tillägga att han besökt spelklubben på Norca Stationsgatan omkring 100 gånger medans han däremot endast besökt klubb Oxen ca 10 gånger. På fråga om Krister i samband med att Sigge träffade honom hösten 1985 och våren 1986 hade pröjsare/mustasch så uppger Reinhold att det hade han inte. Reinhold tillägget, jag mötte ju honom också i Solna centrum sommaren 1987 och vad jag kommer ihåg från det mötet, så hade han heller iste vid det tillfället pröjsare/mustasch, däremat var han lite orakad. I samband med sammanträffandet hemma hos Sigge ca 14 dagar efter mordet då den så kallade fantombilden diskuterades kan Reinhold inte erinra sig att Krister hade pröjsare/mustasch. Han tror inte att han hade påbörjat några sådana eller börjat låta skägget växa under näsan.

Reinhold tillfrågades nu om han vid något av besöken på klubb Oxen bevittnat någon fullmakt. Han uppger att det har han inte gjort för det är sådana saker som man lägger på minnet. Han tillägger att det är sällan han bevittnar fullmakter. Han tillägger nu här att dom enda fullmakter som han brukar bevittna är när folk ska ha hjälp med att få ut bilar och "sådant där" som han säger. Men några andra fullmakter har han inte för vana att bevittna.

Förhörsled na förevisar nu en fullmakt för Reinhold Jansson. Han uppger då att han aldrig tidigare sett denna fullmakt och den här helt främmande för honom. Han har heller aldrig utgeċt sig för att heta_Bengt Larsson vid något tillfälle. Han tillägger vidare, jag har så många namnteckningar här på krim så ni får gärna jämföra skriften med dom som finns på olika handlingar här hos kriminalpolisen.

lämnade Reinhold uppger nu att han i övrigt vidhåller bestämt dom tidigare tidsuppgifterna i förhöret. Han är lika bestämd när det gäller körningen eller åkturen fram till Sigges bostad. Han vidhåller vidare samtliga tidigare lämnade uppgifter.

"Hils ej om blanketten anvands som fortsattningsblad

Ex 1: Till originalparm (i nortlja)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-12-14_1635_KB10393-02-A_Reine_Jansson.pdf/3&oldid=384294"
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